
UCHWAŁA NR 231/XXXIII/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.470.672,10 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
siedemdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote 10/100) z przeznaczeniem na:

1) budowę kanalizacji sanitarnej w Ostrowach nad Okszą w wysokości 1.885.571,54 zł (słownie: jeden milion 
osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 54/100);

2) przebudowę drogi gminnej ul. Kasztanowa w Ostrowach nad Okszą w wysokości 369.360,88 zł (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 88/100);

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 215.739,68 zł 
(słownie: dwieście piętnaście tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć złotych 68/100).

2. Kredyt w kwocie określonej w ust. 1 zaciąga się w 2017 r.

§ 2. Spłata kredytu wymienionego w § 1 następować będzie z wpływów z tytułu dochodów własnych gminy.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego na cel określony w § 1 ust. 1, odsetek 
i ewentualnych kar umownych w formie weksla in blanco na zasadach określonych w umowie z bankiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 383778E5-00F1-40F1-B989-B9764FEA5713. Podpisany Strona 1




